Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

PORTARIA TRT CGP N.º 534, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019 *

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TR ABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o
Protocolo TRT 000.17936/2019 e RA n.º 146/2019,

R E S O L V E:

                        I - Fazer cessar os efeitos do item II  da PORTARIA TRT CGP N.º 061/2019, de
07.01.2019, que colocou MERCIA FIRMINO DIAS , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13,
matrícula n.º 201.163.329, lotada na Assessoria Jurídica da Vice-Presidência para prestar serviços na
Diretoria-Geral da Secretaria.
                        II - Dispensar o servidor GERARD DA CRUZ SILVA , Técnico Judiciário, Classe "C",
Padrão 13, matrícula n.º 260.036.931, da Função Comissionada de Assistente 2 - FC-02, da
Diretoria-Geral da Secretaria.
                        III - Dispensar a servidora ILMA FERNANDES DE MEDEIROS DANTAS , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 260.038.266, da Função Comissionada de Assistente 2
- FC-02, da Diretoria-Geral da Secretaria.
                        IV - Dispensar  a servidora MERCIA FIRMINO DIAS , Técnico Judiciário, Classe "C",
Padrão 13, matrícula n.º 201.163.329, da Função Comissionada de Assistente 3 - FC-03, da
Assessoria Jurídica da Vice-Presidência.
                        V - Remover  a servidora MERCIA FIRMINO DIAS , Técnico Judiciário, Classe "C",
Padrão 13, matrícula n.º 201.163.329, da Assessoria Jurídica da Vice-Presidência para a
Diretoria-Geral da Secretaria.
                        VI - Designar a servidora MERCIA FIRMINO DIAS , Técnico Judiciário, Classe "C",
Padrão 13, matrícula n.º 201.163.329, para exercer a Função Comissionada de Chefe da Seção
Médica - FC-05, da Diretoria-Geral da Secretaria.
                        VII - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 02.12.2019.

  Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

* REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

		2019-12-06T14:42:32-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770
	Eu sou o autor deste documento